关于中金金色年华绝对收益混合型养老金产

品投资主办人变更的公告

由于工作岗位调整，自2018年1月29日起，中金金色年华绝对收益混合型养

老金产品债券投资主办人由赵丽娜女士变更为刘鲁旦先生。

特此公告。
中国国际金融股份有限公司

2018年1月29日

附：刘鲁旦先生简历

刘鲁旦先生毕业于美国波士顿学院，拥有经济学学士和金融学博士学位。2017

年加入中国国际金融股份有限公司，负责固定收益投资研究，现任中金公司固定收

益投资总监。刘先生有13年从业经验，曾任职于德意志银行和摩根士丹利资产投资

管理公司。刘先生在债券、汇率和衍生品市场方面具有丰富的研究和投资经验，擅

长国内和全球的宏观经济分析，在大类资产配置，类属品种选择和个券信用研究方

面都具有较强的能力，总体投资风格稳健，注重控制风险和组合的波动性。兼顾绝

对和相对回报。